
UCHWAŁA  NR  CLII/359/2023 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  części drogi  powiatowej  nr  3036P  

kategorii drogi powiatowej zlokalizowanej na terenie powiatu konińskiego. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2022  r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 i ust. 3 ustawy                          

z  dnia  21 marca 1985 r. o drogach  publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 645  ze zm.)  

 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi mającej swój 

przebieg na terenie powiatu konińskiego: 

 

- część drogi nr 3036P relacji: (Anastazewo) granica powiatu konińskiego - Nowe Tręby - 

Budzisław Kościelny - Nieborzyn - Złotków - Kleczew (ul. Rutki) na odcinku w m. Kleczew,          

ul. Rutki położonej na działkach nr 226/3 i 336/3 obręb Kleczew, gm. Kleczew o przebiegu zgodnie                             

z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Starosta  Maciej Wasielewski ……………….. 

Wicestarosta  Damian Szwedziak ……………….. 

Członek Zarządu Leopold Lis            ……………….. 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ……………….. 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ……………….. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


